UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Historia Scholastica Magistri Petri comestoris sacre
scripture seriem breuem nimis [et] obscuram elucidans**

Petrus <Comestor>

Argentine, 1503

VD16 P 1829

Kolophon

urn:nbn:de:hbz:466:1-30892

Partodecimo

q vero anno imperij neronis, cū
sā el' nequitia inualnisset, et iā i
sudeos h̄spstrasser, positus est paul⁹ rome in
carcerē, vbi multos de familia neronis quer
tit, et familiaritates senece magistrī neronis
comparauit. Et eodē, cūj. anno vltimo scilz
imperij neronis martyrio coronati sūt ipse et
petr⁹. Vñ patet eos errare qui dicunt nō ea
dem die occisos esse, nisi intelligat eadē dīc
anno renolutio, quod stare non potest, cū cō
stet codem anno scilicet, cūj. esse occisos et ea
dem dīc.

In quib⁹ locis pūnti fuerint pe⁹
trus et paulus.

Caplin **XXVII.**

E loco autem vi

d dentur minus sentire quidam, qui
putant in codem loco occisos, qz

legitur. Gloriosi pncipes terre quomodo in
vita sua dixerunt se: ita et in morte nō sunt
separati. Potius tamen videtur paulus rā
qz cuius honorabiliori morte occisus, qz gla
diatus et in catacombe versus occidentem
Petrus vero crucifixus i vaticano in vico sc̄
qui est extra ciuitatem vbi siebat dolia, et ita
paulus honorabiliori morte mortuus ē, qz
gladiatus. Gladio enim perimebant nos
biles, et in loco magis honorabili, scilicet in
catacombis,

Scholaistica histriā, magistri Petri co
mestoris, Imp̄sa argētine fuit feliciter. An
no salutis nostre D̄illeſimo quīngenteſimo
tertio Kalendas vero, xxvj, decembriſ,